Responder por todos os ônus referentes aos serviços ora contratados, como também os

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, que veúam a incidir sobre o

resente contrato.

5.I - A CONTRATAI{TE pagará à CONTRATADA pela execução dos serviços objeto deste

contrato, a quantia total de RS 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), distribuídas, mensalmente,

da seguinte forma: 02 (duas) parcelas mensais no Valor de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais), referente ao período de 2211012025 a 3111212025 a serem pagas até o l0o dia do mês

subsequente.
5.2 As despesas decorrentes desta conratação correrão à conta dos recursos específicos
consignados na seguinte dotaçâo orçamentiiria:
5.3 Todos os custos, impostos e quaisquer ouüas despesas incidentes sobre o preço dos serviços